זוהי בקשת רשות לערער על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כבוד השופטים ש' יניב, י' טופף ו-ד' אמיר) בעפ"ג 19363-07-24, שניתן ביום 09.10.2024, בגדרו נדחה ערעור המבקשת על גזר דינו של בית משפט השלום בתל אביב-יפו (כבוד השופטת נ' תבור) בת"פ 4599-03-23, שניתן ביום 27.05.2024.

1. המבקשת הורשעה, על פי הודאתה, בעבירות של סחר בסם מסוכן, לפי סעיף 13 וסעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים); ובעבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) וסעיף 7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 16.02.2023, מכרה המבקשת לאחרת 19.99 גרם נטו קנבוס תמורת 1,000 ₪; באותן נסיבות החזיקה ברכב סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל כולל של כ-250 גרם מחולק לכ-30 אריזות; ובנוסף החזיקה ברכב 3,220 ש"ח במזומן.

נוכח הקביעה כי לא ניתן לגזור על המבקשת עונש שאינו כולל ביצוע של עבודות שירות; קביעה אשר יש בה "אמירה כוללת לפיה אף נאשם בעבירות סמים לעולם לא יוכל לסיים הליך פלילי ללא עבודות שירות". עוד נטען, כי בכל הנוגע לקביעת תחתית המתחם, המונח "מאסר קצר" הוא עמום ומנוגד לתכלית תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; כי הפסיקה עליה נסמך בית משפט השלום לא תואמת את נסיבותיה האישיות של המבקשת; וכן כי "מדובר בסוגיה משפטית בעלת חשיבות כללית" החורגת מעניינה הפרטני. כמו כן, הודגשו נסיבותיה האישיות של המבקשת וטעמי השיקום המתעוררים בעניינה, המצדיקים לשיטתה הטלת צו של"צ בלבד.

דין והכרעה

5.

בנסיבות העניין לא מצאתי בדרך הילוכו של בית משפט השלום כדי להצדיק מתן רשות לערער בהקשר זה - הגם הצורך בוודאות ובהירות בעת קביעת מתחם העונש ההולם.

8. בקשת רשות הערעור נדחית בזאת וממילא נדחית הבקשה לעיכוב ביצוע שהוגשה בצדה.

ניתנה היום, כ"ז תשרי תשפ"ה (29 אוקטובר 2024).

חאלד כבוב
שופט